Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
31.07.2019 г.                                пгт.  Старая Торопа                             № 30
О рассмотрении протеста прокурора Западнодвинского
района  на   решение  Совета депутатов городского поселения
поселок  Старая Торопа № 32 от 15.11.2014 г. «Об установлении

и введении  Земельного налога на территории  городского

поселения поселок Старая Торопа»
       В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 286 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации,  рассмотрев Протест прокурора Западнодвинского района № 18-2019 от 17.06.2019 г. на решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области № 32 от 15.11.2014,  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
       1.  Удовлетворить Протест прокурора Западнодвинского района на решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 32 от 15.11.2014 г. «Об установлении и введении  Земельного налога на территории  городского поселения поселок Старая Торопа».

      2. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа разработать проект решения Совета депутатов городского поселения поселок старая Торопа о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 32 от 15.11.2014 г. «Об установлении и введении  Земельного налога на территории  городского поселения поселок Старая Торопа».

     3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.
Заместитель Председателя Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа
     А.А. Шилов